® -

T.C. HATAY VALILIGI

AFAD .o
DURUM MUDURLUGU

HATAY IRAP

ENDUSTRIYEL KAZALAR KAYNAKLI AFET RISKLERINI
AZALTMAK ICIN EYLEMLER TABLOSU




H1-1

H1-2

H2-1

Tablo 4. 5. Endiistriyel Kazalar Afet Risklerini Azaltmak Icin Eylemler Tablosu

Dolum tesislerine yakin yerlesim yerlerinde endistriyel kazalarin = Hatay Cevre ve
etkileri kapsaminda bilinglendirme ve farkindalik faaliyetleri Sehircilik I1
yapilmasi Miidiirliigii

Sanayi tesisleri ve BEKRA kapsamindaki isletmelerin bulundugu Hatay Il AFAD
yerlesim yerlerinde yazil1 gérsel medya ve egitimlerle halkin Midirligi
bilinglendirilmesi

Liman isletmeciligi yapilan ilgeler kapsaminda deniz kirliligi
senaryolar gelistirilmesi ve gerekli dnlemlerin alinmasi

Hatay Cevre ve
Sehircilik 11
Midiirligi

Hatay Biiyiiksehir Belediye 2021-2024
Bagkanlig1

Hatay Ilge Belediyeleri
Hatay il AFAD Miidiirliigii
Hatay Calisma ve Is Kurumu
Miidiirligi

Anatakya, Iskenderun ve
Dortyol Ticaret ve Sanayi
Odalan

Hatay Organize Sanayi
Bolgeleri

Meslek Odalari

Hatay Biiyiiksehir Belediye
Baskanlig1

Hatay ilge Belediyeleri
Hatay Calisma ve Is Kurumu
Miidiirliigii

Antakya, Iskenderun ve
Dértyol Ticaret ve Sanayi
Odalar

Hatay Cevre ve Sehircilik 11
Miidiirliigii

Hatay Organize Sanayi
Bolgeleri

Meslek Odalari

Sahil Giivenlik Iskenderun
Grup Komutanlig1

Hatay 11 AFAD Miidiirliigii
Iskenderun Liman Baskanlhig
Hatay Organize Sanayi
Bolgeleri

2021-2024

2021-2023



H2-2

H2-3

H2-4

H3-1

H3-2

H3-3

H4-1

HS-1

Kamu kurumlarn ve 6zel sektor is birligi ve koordinasyonunu
artirmaya yOnelik ortak egitim ve tatbikatlar yapilmasi

Proses giivenliginin saglanmasi i¢in Calisma ve Is Kurumu Il
Miidiirliigii ile ortak egitimler yapilmasi

Ust ve alt seviyeli kuruluslarda, meydana gelebilecek yanginlara
yonelik periyodik tatbikatlar yapilmasi (yangin tiirii ve miidahale
yaklagimi pekistirilmesi amaciyla)

KBRN alaninda galigan kamu ve 6zel sektor personelinin Bolge
Universiteler biinyesinde ISG, KBRN Yiiksek Lisans Boliimii ve
Doktora programlarina katilimin tesvik edilmesi

Endiistriyel Kazalar ile ilgili (ISG, KBRN) sertifikali egitim
programlarinin diizenlenmesi

Endsiitriyel kazalarla ilgili liniversitelerle ortak caligtay
/sempozyum diizenlenmesi

Tiim igletmelerde (eylemin uygulanmasina iist alt ve A tehlike
siifi igletmelerden baslanilmasi) giivenlik kiiltiirii ve proses
giivenligi kavramini benimsemis personel yetistirilmesi ve
denetlenmesi afet ve acil durumlara yonelik kurumsal
kapasitenin artirilmasi

Ust seviyeli kuruluslarin biiyiik endiistriyel kaza durumunda
komsu kuruluglara ve vatandaslara yonelik alarm ve ikaz
sistemleri kurmasinin saglanmasi

Hatay il AFAD
Miidiirliigii

Hatay Calisma ve Is
Kurumu Miidiirliigii

Hatay Biiyiiksehir
Belediyesi Itfaiye
Daire Bagkanlig1

Iskenderun Teknik
Universitesi

Iskenderun Teknik
Universitesi

i_skenderun Teknik
Universitesi

Hatay Calisma ve Is
Kurumu Miidiirligii

Hatay il AFAD
Miidiirligi

Hatay Calisma ve Is Kurumu
Miidiirligii

Hatay Biiyiiksehir Belediye
Bagkanlig1

Hatay ilge Belediyeleri
Hatay Organize Sanayi
Bolgeleri

Meslek Odalari

Hatay Organize Sanayi
Bolgeleri

Antakya, Iskenderun ve
Dortyol Ticaret ve Sanayi
Odalan

Meslek Odalari

Hatay il AFAD Miidiirliigii
Hatay Ilge Belediyeri
Hatay Organize Sanayi
Bolgeleri

TEIAS 18. Bolge Miidiirliigii
Hatay Mustafa Kemal
Universitesi

Hatay Mustafa Kemal
Universitesi

Hatay Mustafa Kemal
Universitesi

Hatay Organize Sanayi
Bolgeleri

Antakya, Iskenderun ve
Dértyol Ticaret ve Sanayi
Odalan

Meslek Odalari

Hatay Cevre ve Sehircilik 11
Miidiirligii

2021-2024

2021-2023

2021-2023

2021-2026

2021-2023

2021-2024

2021-2023

2021-2024



He6-1

H7-1

H8-1

H9-1

H10-1

Tesislerin tahliye alanlar1 ve yerleri belirlenerek ¢alisan
personele teblig edilmesi ve bu yerlerin tabelalar ile gosterilmesi

Ust seviyeli kuruluslara giden yola alternatif yol belirlenmesi
yok ise alternatif bir yolun yapilmasi

Ust ve Alt Seviyeli kuruluslara yakin bélgelerde yeni yerlesim ve
yapilagmaya izin verilmemesi

Endiistriyel kazalarin kayit altina alinmasi, envanter
caligmalarinin yapilmasi ve ilgili kurumlarla paylagilmasi

Universite, ilgili kamu kurum ve kuruluslan, ticaret ve sanayi
odalar1 ve OSB is birligi ile Risk Azaltma Projelerinin
gelistirilmesi

Hatay Sanayi ve
Teknoloji 11
Midiirligi

Hatay Biiyiiksehir
Belediye Bagkanlig1

Hatay Biiyiiksehir
Belediye Bagkanlig:

Hatay Cevre ve
Sehircilik 11
Miidiirligii

1skenderun Teknik
Universitesi

Hatay Organize Sanayi
Bolgeleri

Antakya, Iskenderun ve
Dértyol Ticaret ve Sanayi
Odalan

Meslek Odalar:

Hatay Cevre ve Sehircilik 11
Miidiirliigii

Hatay Organize Sanayi
Bolgeleri

Meslek Odalari

Hatay Karayollar1 53. Sube
Sefligi

Hatay Ilge Belediyeleri
Hatay Ilge Belediyeleri
Hatay Cevre ve Sehircilik 11
Miidiirligii

Hatay 11 AFAD Miidiirliigii
Hatay Biiyiiksehir Belediye
Bagkanlig1

Hatay Ilge Belediyeleri
STK’lar

Hatay Organize Sanayi
Bolgeleri

Antakya, Iskenderun ve
Dortyol Ticaret ve Sanayi
Odalan

Hatay Mustafa Kemal
Universitesi

Antakya, Iskenderun ve
Dortyol Ticaret ve Sanayi
Odalan

Hatay Organize Sanayi
Bolgeleri

2021-2023

2021-2026

2021-2026

2021-2026

2021-2026



H11-1

H11-2

Patlama kaynakl tist seviyeli isletmelerin PCI degerleri
degerlendirilerek tesislerin etki alaninda kalan yerlesim yerleri
ile ilgili arazi kullanim planlamasi yapilmasi, imara
yasaklanmasi

Imar planlar1 belirlenirken sanayi tesislerinin yer seciminin
yasam alanlarindan uzak yerlere yapilmasi

Hatay Biiyliksehir
Belediye Bagkanligi

Hatay Biiyliksehir
Belediye Bagkanligi

Hatay Ilge Belediyeleri
Hatay Cevre ve Sehircilik 11
Miidiirliigi

Hatay 11 AFAD Miidiirliigii
Hatay Ilge Belediyeleri
Hatay Cevre ve Sehircilik 11
Miidiirliigi

Hatay il AFAD Miidiirliigii

2021-2026

2021-2026



